



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ราคากลาง โครงการงานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากสวนนายบุญเรือง ไร่เย็น) ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

หมู่ที่ 1 บ้านแป้น ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ความยาว 465 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,860 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...25... เดือน ..เมษายน....พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)		
<b>1. ประเภทงานทาง</b>									
1.1	งานปรับเกลี่ย	1,860.00	ตร.ม.	-	-	2.00	3,720.00	3,720.00	
1.2	งานทราดยาบรองพื้น	93.00	ลบ.ม.	280.37	26,074.41	99.00	9,207.00	35,281.41	
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	279.00	ลบ.ม.	1,980.00	552,420.00	306.00	85,374.00	637,794.00	
1.4	เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 x 6 mm @ 0.30 m #	1,860.00	ตร.ม.	45.00	83,700.00	5.00	9,300.00	93,000.00	
1.5	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต	1,380.1	ตัน	-	-	3,300.00	4,554.39	4,554.39	
1.6	- เหล็กเส้นกลม RB 19 mm.	62.00	เส้น	654.00	40,548.00	-	-	40,548.00	
1.7	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. 0.30 ม.		ท่อน						
1.8	แอสฟัลท์	232.50	ลิตร	15.00	3,487.50	-	-	3,487.50	
1.9	ไม้แบบ	40.00	เมตร	20.60	824.00	133.00	5,320.00	6,144.00	
1.10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	372.00	ม.	-	-	14.55	5,412.60	5,412.60	
	ดินถมไหลทาง	56.00	ลบ.ม.	90.00	5,040.00	99.00	5,544.00	10,584.00	
	<b>รวมราคาค่าก่อสร้าง</b>							<b>840,525.90</b>	

นายสมเกียรติ อติการนันท์  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา



(นายสมเกียรติ อติการนันท์)  
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



(นายสมเกียรติ เพชรรัตน์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง



(นายสมเกียรติ เพชรรัตน์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการนายก อบจ. ลำปาง



(นายสมเกียรติ อติการนันท์)  
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากสวนนายบุญเรือง ไร่สีติ - สวนนายระวี ใจเย็น)

ปร. 4 แผ่นที่ 1/๕

หมู่ที่ 1 บ้านแป้น ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ความยาว 465 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,860 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...25... เดือน ..เมษายน...พ.ศ.2565

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							-
	3.งานทาง : ราคา (จุดที่ 1)	สายทาง	1.00	1.00	840,525.90	1.3607	1.3607	1,143,703.59
	5.งานสะพาน ท่อเหลี่ยม : ราคา							-
	รวมค่างานก่อสร้าง				840,525.90			1,143,703.59
	ราคากลาง							1,143,703.59

ตัวอักษร (หนึ่งตำแหน่งเสมอที่นับรวมพื้นที่ปรับแก้ต่าง)

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ) .....เห็นชอบ

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ อังคการนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาารแทน

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ) .....อนุมัติ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายมงคล ตะนะ)

(นายเอกภพเนษฐ์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา